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Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Aktywności Seniorów AS zostało
nagrodzone w konkursie [eS] im. Jacka Kuronia na Najlepsze
Przedsiębiorstwo Społeczne 2019. Rada konkursu przyznała nagrodę w
kategorii „Pomysł na Rozwój”. W tym roku w finale Konkursu znalazło się
13 przedsiębiorstw społecznych z 43, które przesłały zgłoszenia z całej
Polski. Tegoroczna gala odbywała się po raz dziewiąty.

Nagrody przyznaje Rada Konkursu, po czteroetapowej weryfikacji przez zespół
ekspertek i ekspertów i ocenie społecznej oraz ekonomicznej działalności
przedsiębiorstw zgłoszonych do Konkursu. Finałowa gala połączona z ogłoszeniem
wyników odbyła się 14 listopada 2019 r. w siedzibie Krajowej Izby Gospodarczej w
Warszawie.

Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Aktywności Seniorów AS w Mławie, które od
ubiegłego roku prowadzi również filię w Płocku, znalazło się w gronie trzynastu
finalistów tegorocznej edycji konkursu. Ostatecznie otrzymało nagrodę dla
najlepszego przedsiębiorstwa ekonomii społecznej wyróżniającego się
innowacyjnością w działaniu w Kategorii „Pomysł na Rozwój”.

Na stronie o finałowych stowarzyszeniach uczestniczących w konkursie o ASie
widnieje wpis - Stowarzyszenie to miejsce DOM, które działa od 2015 roku. Misją
działalności jest aktywizacja osób starszych, a zwłaszcza Euro Rodziców. Za cel
stawiamy sobie przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu i wykorzystanie
potencjału seniorów w budowaniu społeczeństwa obywatelskiego. Prowadzimy wiele
agent pomocowych min. Centra Aktywnego Seniora z warsztatami dziennej terapii
zajęciowej, na których powstaje słynny już Skrzat Helpik. Restauracje w Mławie i
Płocku pod nazwą „Gary Babci Krysi”, w których seniorzy korzystają z pomocowego
programu dożywiania. Kolejnym projektem jest Zawieszony Obiad, który
zainicjowaliśmy jako pierwsi w Polsce. Dodatkową działalnością jest rozbudowana
oferta turystyczna z której korzystają seniorzy. Działamy na terenie całej Polski a
liczba naszych członków wynosi około 10 tys. osób i stale rośnie (https://konkurs-
es.pl/9edycja/stowarzyszenie-aktywnosci-seniorow-as/).

Z ogromną radością przyjęliśmy nagrodę. Cieszymy się, że Rada konkursu doceniła
nasz dobry plan, pracę i starania, aby rozwijać działalność Stowarzyszenia w
dotychczasowym, ale też i nowych obszarach – mówi Rafał Chmielewski prezes
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Stowarzyszenia na Rzecz Wspierania Aktywności Seniorów AS.

Gratulujemy Stowarzyszeniu na Rzecz Wspierania Aktywności Seniorów AS
w Mławie wyróżnienia i życzymy dalszego rozwoju z korzyściami dla naszej
lokalnej społeczności.

Nagrodę Główną i Tytuł Przedsiębiorstwo Społeczne Roku 2019 Rada Konkursu
przyznała przedsiębiorstwu „Siedlisko” (Staniszcze Wielkie, woj. opolskie), które daje
godną pracę, bezpieczne miejsce i możliwość rozwoju osobom z
niepełnosprawnościami oraz opiekę, rehabilitację i niepoliczalną dawkę uśmiechów
seniorom i seniorkom. Nagrodę Odkrycie Roku otrzymała Fundacja Leżę i Pracuję z
Katowic, natomiast Nagrodę Publiczności - Fundacja Leny Grochowskiej z Siedlec.
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